



بسمه تعالی



سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی شهرداری تهران

**دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در**

**آزمون جامع ارزیابی حرفه‌ای**

**کارشناسان HSE پیمانکاران و بهره‌برداران شهرداری تهران**

به داوطلبان گرامی توصیه می‌شود مطالب این راهنما را به دقت مطالعه نمایند.

زمستان ۱۴۰۳

# برگزاری آزمون جامع ارزیابی حرفه‌ای

## کارشناسان HSE پیمانکاران و بهره‌برداران شهرداری تهران

به آگاهی می‌رساند سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در نظر دارد در راستای "اجرای الزامات مصوبه شورای اسلامی شهر تهران با عنوان نظام‌نامه مدیریت یکپارچه سلامت، ایمنی و محیط زیست شهرداری تهران"، "اجرای ماده ۹۳ قانون کار با هدف نظارت بر حسن اجرای مقررات حفاظتی و بهداشتی در محیط‌های کاری و پیشگیری از حوادث و بیماری‌ها"، "بهبود و تسریع فرآیند ارزیابی حرفه‌ای کارشناسان HSE پیمانکاران و بهره‌برداران شهرداری تهران"، "رفع فرایندهای معیوب"، "ساماندهی و نظارت بر نحوه به‌کارگیری کارشناسان HSE شرکت‌های پیمانکار و بهره‌بردار" و "انتخاب افراد شایسته و واجد صلاحیت جهت فعالیت در شرکت‌های پیمانکار و بهره‌بردار"؛ آزمون جامع "ارزیابی حرفه‌ای کارشناسان HSE پیمانکاران و بهره‌برداران" را با همکاری مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی شهرداری تهران برگزار نماید؛ در این راستا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید، با در نظر گرفتن موارد زیر، اقدام به ثبت‌نام در آزمون نمایند.

### الف) شرایط عمومی شرکت در آزمون:

- سن متقاضی باید بین ۲۲ تا ۶۰ سال باشد.
- کلیه افرادی که در حال حاضر، در شرکت‌های پیمانکار یا بهره‌بردار شهرداری تهران به عنوان کارشناس HSE شاغل هستند، جهت ادامه فعالیت خود در سطح شهرداری تهران، ملزم به شرکت در این آزمون می‌باشند.
- کارکنان شاغل در شهرداری تهران با هر نوع قرارداد و رابطه استخدامی، مجاز به شرکت در این آزمون نمی‌باشند.

### ب) شرایط اختصاصی شرکت در آزمون:

فرد متقاضی باید در یکی از مقاطع تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکتری رشته‌های مرتبط با حوزه "سلامت، ایمنی و محیط‌زیست" (یکی از عناوین رشته‌های جدول زیر) و رشته‌های "مهندسی صنایع، مهندسی عمران، مهندسی معماری، مهندسی برق، مهندسی مکانیک، مهندسی شیمی و مدیریت شهری"، فارغ التحصیل شده باشد.

عناوین رشته‌های مورد پذیرش	حوزه
مهندسی بهداشت حرفه‌ای، مهندسی بهداشت محیط، بهداشت عمومی، مهندسی بهداشت محیط-سم-شناسی محیط، مهندسی بهداشت محیط-مدیریت پسماند، مهندسی بهداشت محیط-بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات بهداشتی شهری، بهداشت محیط-بهداشت پرتوها، آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت، ارگونومی، سلامت در حوادث و بلایا، سلامت در بلایا و فوریت‌ها، سلامت و ترافیک، سلامت و رفاه اجتماعی، مدیریت سلامت، ایمنی و محیط‌زیست (HSE)، کارشناسی ارشد علوم تغذیه در بحران و حوادث غیرمترقبه، سم‌شناسی، پدافند غیرعامل در نظام سلامت، مدیریت در نظام سلامت، مدیریت بحران و بلایا، عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت، آموزش بهداشت، آموزش جامعه نگر در نظام سلامت و سلامت رسانه	سلامت
کلیه رشته‌ها	ایمنی
محیط زیست، منابع طبیعی، علوم و مهندسی محیط زیست، آموزش محیط زیست، آلودگی محیط زیست، شیمی محیط زیست، مدیریت محیط زیست	محیط زیست



۳. کارت ورود به جلسه آزمون کتبی از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ در سامانه ثبت نام به نشانی [www.tmhein.com](http://www.tmhein.com) قابل اخذ می باشد.

۴. تاریخ برگزاری آزمون، روز جمعه ۱۴۰۳/۱۱/۰۵ و محل برگزاری آن، در یکی از دو محل زیر خواهد بود.

**پایگاه شماره ۱:** بزرگراه شیخ فضل اله نوری شمال، خروجی بزرگراه شهید همت شرق، ورودی مجموعه برج و بیمارستان میلاد، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران، دانشکده پزشکی، طبقه ۱-، مرکز آزمون های الکترونیکی دانشگاه

**پایگاه شماره ۲:** انتهای بلوار کشاورز، خیابان دکتر قریب، جنب بیمارستان امام خمینی (ره)، مرکز طبی کودکان، ساختمان شماره ۱، طبقه اول، مرکز آزمون های الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

### (و) ساختار و محتوای سؤالات آزمون کتبی:

۱. سؤالات آزمون کتبی در ۲ بخش **چهارگزینه ای** و **تشریحی** طراحی شده است. بخش اول آزمون، سؤالات چهارگزینه ای متشکل از ۱۵۰ سؤال و بخش دوم آزمون، سؤالات تشریحی متشکل از ۵ سؤال است. مدت زمان پاسخگویی به سؤالات چهارگزینه ای ۱۷۰ دقیقه و مدت زمان پاسخگویی به سؤالات تشریحی ۶۰ دقیقه است.

۲. آزمون به صورت الکترونیکی با استفاده از رایانه برگزار می شود. پاسخ سؤالات تشریحی بایستی در **پاسخنامه های کاغذی** و پاسخ سؤالات چهارگزینه ای در **رایانه ای که در اختیار هر یک از داوطلبان قرار می گیرد**، درج گردد.

۳. هر یک از سؤالات چهارگزینه ای ۱ امتیاز و هر یک از سؤالات تشریحی ۱۰ امتیاز دارد.

۴. این آزمون فاقد نمره منفی برای پاسخ های اشتباه است.

۵. منابع طراحی سؤالات آزمون کتبی در سامانه ثبت نام به نشانی [www.tmhein.com](http://www.tmhein.com) قرار دارد.

### (ز) اعلام نتایج آزمون کتبی:

نتایج آزمون کتبی از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ در سامانه ثبت نام به آدرس [www.tmhein.com](http://www.tmhein.com) قابل مشاهده است.

### (ح) دعوت به جلسه حضوری بررسی سوابق و مدارک:

پس از اعلام نتایج آزمون کتبی، داوطلبانی افرادی که حد نصاب لازم را کسب نموده باشند، معرفی و از آنان جهت بررسی برخط و حضوری مدارک و سوابق بیمه و شغلی، دعوت خواهد شد. پس از آن امتیازات مکتسبه جمع بندی شده و افراد منتخب معرفی و وارد لیست کارشناسان HSE مورد تأیید دبیرخانه سلامت، ایمنی و محیط زیست می شوند.

### (ط) پشتیبانی و پاسخگویی:

داوطلبان گرامی در صورتی که در مراحل ثبت نام در آزمون با مشکلی مواجه شدند، می توانند از طریق شماره تماس زیر با کارشناسان راهنما ارتباط برقرار کنند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۸۹۸۹۴۴